
2025 年 3月 4日 

 

お取引先様各位 

 

 

 

 

大雪による運送便配達遅延のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

本日午後から明日未明にかけて、関東甲信越地方にて大雪の予報による交通機

関への影響が予測されます。そのため商品の遅延、ご希望の納期に添えないこと

が予想されます。 

納期指定をいただいているお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

尚、今後の状況等の詳細については、各営業拠点よりご連絡を申し上げます。 

 

敬具 

  


